[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

О проведении собрания граждан в селе Дубовый Умет
сельского поселения Дубовый Умет  муниципального
района Волжский Самарской области

           от 30.12 2022 года                                                                      №  67

     Руководствуясь  Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года           «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,  Решением Собрания представителей сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области от 26.12.2022 года        № 66 «Об утверждении  Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области», нормативными положениями Устава сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский   Самарской области
РЕШИЛО:
1.	Провести   в селе Дубовый Умет сельского поселения  Дубовый Умет муниципального района  Волжский Самарской области  собрание граждан по вопросу участия в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы.
2.	Собрание  граждан провести по адресу: Самарская область, Волжский  район, село Дубовый Умет, ул.  Советская, д. 111 (здание ДК) для жителей проживающих по:
 ул. Дубово-Умётская  - 20.01.2023  года в 16-30;
 кв. Клюева, ул. Гаражная, ул. Садовая, кв. Строителей -  20.01.2023  года в  17-30;
   ул. Фрунзе, ул. Новая -  22.01.2023  года в 13-00;
   ул. Советская № 1-190 -  22.01.2023 года в 14-00;
 ул. Советская № 191-242, кв. Лесничество, кв. Подстанция,
ул.  Придорожная, пер. Кулькова, пер. Специалистов, пер. Кооперативный,  ул. Уральская - 25.01.2023  года в 17-00;
кв. Арянина, кв. Молодёжный, пер. Северный, пер. Советский, пер. Школьный - 26.01.2023  года в 14-00;
пер. Яшина, пер. Заводской, пер. Коммунальный - 26.01.2023  года в 15-00.
3.       Результат собрания граждан оформить  в сводном протоколе на основе протоколов каждого этапа .
4.	Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет» и на официальном сайте поселения.
5.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[image: ]

image1.emf